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Lausuntopyyntö U 25/2016 vp Valtioneuvoston kirjelmä eduskunnalle komission ehdotuksesta 
Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2013/34/EU muuttamisesta siltä osin, kun on 
kysymys tiettyjen yritysten ja sivuliikkeiden tuloverotietojen ilmoittamisesta 
 

 
 
 

LAUSUNTO VALTIONEUVOSTON KIRJELMÄSTÄ EDUSKUNNALLE EHDOTUKSESTA 
TILINPÄÄTÖSDIREKTIIVIN MUUTTAMISESTA KUN ON KYSE TIETTYJEN YRITYSTEN 
JA SIVULIIKKEIDEN TULOVEROTIETOJEN ILMOITTAMISESTA  

 
FK suhtautuu myönteisesti verotietojen läpinäkyvyyden lisäämiseen 
maakohtaisella veroraportoinnilla. Finanssialalla monet toimijat julkistavat jo tietoa 
verotuksestaan mm. tuloveroistaan. 
 
FK pitää tärkeänä, että julkisen veroraportoinnin alkamisajankohta on BEPS -
raportointivelvoitteiden jälkeen. Näin yritykset pääsevät ensin harjoittelemaan 
BEPS -raportilla ennen kuin tämä julkinen vaade astuu voimaan, mikä on hyvä asia 
huomioiden ehdotuksen mukainen julkistamisaikataulu tilinpäätöksen yhteydessä. 

 
1. FK:n kommentit Valtioneuvoston U-kirjelmään 

 
FK pitää kannatettavana sitä, että julkinen raportointivelvoite koskee monikansallisia 
konserneja ja yrityksiä, joiden nettoliikevaihto ylittää 750 miljoonaa euroa. Parhaillaan EU-
alueella implementoidaan OECD:n veropohjan rapautumisen verosiirtojen torjumista 
koskeva BEPS – toimintasuunnitelmaan (Base Erosion and Profit Shifting) sisältyvä 
veroviranomaisille tapahtuva maakohtainen veroraportointi. Koska julkinen raportointi ja 
viranomaisraportointi pitävät sisällään raportointia samoista asioista, on toivottavaa, että 
julkisen raportoinnin alkamisajankohta on vasta BEPS -raportointivelvoitteiden jälkeen. 
FK pitää tärkeänä myös, että julkistettavat tiedot ovat johdettavissa ilman huomattavia 
lisäkustannuksia jo olemassa olevista tiedoista (hallinnollinen taakka pieneksi). 
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